Clave: SD19430 HOJA DE PRODUCTO

Ultima actualizacion: Abril - 2024

Dalia EasyPull Duo

Servilleta Interdoblada
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AHORRO Y DESEMPENO £ XCEPCIONAL

Codigo de barras:
Tipo de hoja:
Servilletas por paquete:
Servilletas por caja:
Presentacion:

Largo de la hoja:
Ancho de la hoja:
Peso del paquete:
Peso de la caja:
Medidas del paquete:
Dimensiones de caja:

Biodegradable

7501050420792
Hoja doble

250 piezas

6,000 Piezas

24 paquetes por caja
24,1cm

10,76 cm

0,25 kg

3,40 kg

13,0cm x 10,76 cn x 8,0 cm
535 6.cml X 22,6 e X 256 cm

(frente x alto x ancho)



