Última actualización: Abril - 2024



## Dalia EasyPull Dúo

Servilleta Interdoblada





## AHORRO Y DESEMPEÑO EXCEPCIONAL



Código de barras:	7501050420792
Tipo de hoja:	Hoja doble
Servilletas por paquete:	250 piezas
Servilletas por caja:	6,000 Piezas
Presentación:	24 paquetes por caja
Largo de la hoja:	24,1 cm
Ancho de la hoja:	10,76 cm
Peso del paquete:	0,25 kg
Peso de la caja:	3,40 kg
Medidas del paquete:	13,0 cm x 10,76 cm x 8,0 cm
Dimensiones de caja:	53,6 cm x 22,6 cm x 25,6 cm
	(frente x alto x ancho)





